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TC1000S6-100M

Flat telephone cable stranded wire 100
meters, white, 6 wires

Особенности

Telephone cable 6C stranded wire, 100 meters-

Спецификация

Conductor:6CX6X0.10mm CCS
Insulation:0.93 mm  PP
Outer sheath:2.34.7mm  PVC
100 meters per roll
Roll size: OD 19.5 cm;  Height 4.5 cm

СертификатыУпаковка

Кол-во в коробке, шт
Объем коробки, куб.м.
Вес коробки, кг
Размеры индивидуальной упаковки ДхШхВ:
Размеры картонной коробки ДхШхВ:
Страна происхождения
Баркод
Таможенный код

6
0.021
12.78
180x180x45 mm
380x200x280 mm
CN
8716309087575
8544421000
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